técnicos, obtiene la mejor calificación. 

Por ello se la propone como adjudicataria del presente expediente, por un importe de 
treinta y dos mil setecientos setenta y un euros con ochenta y un céntimo de euro 
(32.771,81 €) IVA no incluido, siendo el 21 % de IVA seis mil ochocientos ochenta y 
dos euros con ocho céntimos (6.882,08€), en total treinta y nueve mil seiscientos 
cincuenta y tres euros con ochenta y nueve céntimos de euro (39.653,89 €). 

Con fecha 12 de mayo de 2023, el Departamento de Contratación procedió a practicar, 
requerimiento al licitador CIENCIA E INGENIERÍA ECONÓMICA Y SOCIAL, S.L., para